DETERMINA  

 di affidare l’incarico all’esperto esterno Dott. Alfio Checchin, P. IVA 04020320273, per la 
consulenza psicologica urgente presso la scuola primaria N. Sauro di Conche di Codevigo; 

 di impegnare la spesa omnicomprensiva di € 102,00 (centodue/00) più imposta di bollo di € 2,00, 
da imputare all’aggregato A3.1/3.2.4 Programma Annuale 2024, che presenta la necessaria 
copertura;  

 di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica al 
termine del Progetto.